
2023/03/09 

 

新型コロナウィルス陽性者の発生について（第 7 報） 

 

保健所の指導の下、2023 年 3 月 9 日をもって新型コロナウィルス感染症クラスターが

終息となりました。 

利用者様、ご家族様には大変ご心配、ご迷惑をおかけいたしました事、心よりお詫び申

し上げますと共に、お亡くなりになられた方のご冥福をお祈り申し上げます。 

 

サービスの再開につきましては、予定が整い次第連絡させていただきますので、今しば

らくお待ちいただけます様よろしくお願い致します。 

 

今後も当法人の理念にありますように、良質で、清潔で、安全な医療・介護の提供に努

めて参ります。 

 

引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  

医療法人社団育誠會 

 理事長 大坪 健二 

 

 さかえケアセンター 

 施設長 髙田 伸夫 


